ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«СЕЛЬСКИЙ КУЛЬТУРНЫЙ КОМПЛЕКС с. СЕЛИЯРОВО»
МКУК «СКК с.Селиярово»

ПРИКАЗ

от «13» мая 2020 года                                                                              № 35

«О дополнительных мерах
по предотвращению распространения
коронавирусной инфекции»

В целях исполнения постановления губернатора ХМАО-Югры от 08.05.2020г. №51 «О дополнительных мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции в ХМАО-Югре», распоряжения администрации сельского поселения Селиярово от 12.05.2020г. №64-р «Об исполнении масочного режима»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить ответственным лицом, обеспечивающим сохранность материальных ценностей, безопасное функционирование учреждения, соблюдение противопожарной, антитеррористической безопасности Краева Андрея Валерьевича заведующего хозяйством, руководителя кружка.
1. Обеспечить на входе в учреждение культуры соблюдения масочного режима, обработки рук кожными антисептиками, наличие дезинфицирующих салфеток.
Ответственный Краев Андрей Валерьевич  заведующий хозяйством, руководитель кружка.
1. Обеспечить запас индивидуальных средств защиты на случай выхода из режима самоизоляции работников учреждения культуры.
Ответственный Краев Андрей Валерьевич  заведующий хозяйством, руководитель кружка.
1. Организовать на выходе из учреждения сбор одноразовых средств индивидуальной защиты.
Ответственный уборщик служебных помещений Нобатова Анастасия Владимировна.
1. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУК «СКК с. Селиярово»                                      Н.П.Шалкова
Лист - ознакомления с приказом № 35 от  13.05.2020г.
«О дополнительных мерах
по предотвращению распространения
коронавирусной инфекции»

[bookmark: _GoBack]
С приказом работник ознакомлен: «___»______2020г.________  А.В. Краев

С приказом работник ознакомлен: «___»_______2020г.________  А.В. Нобатова